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İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ 

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (TÜRKÇE/İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ  

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI RAPORU 

 

     GÜNDEM: 

1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe/İngilizce) Bölümü Eğitim öğretim programı, 

2- Bölümlerin ulusal (Üniversiteler, Bakanlıklar, belediyeler) ve uluslararası (Erasmus 

Programı İkili İş birlikleri ve Mobilite-Değişim Programı) iş birlikleri, Araştırma ve geliştirme 

faaliyetleri, 

3- Bölüm Laboratuvarlarının (5 adet) fiziki ve akademik araştırma ve geliştirmeye 

yönelik olanakları, 

4- Bölümün öğrencileri ile yaptığı topluma katkı ve sosyal sorumluluk çalışmalarının 

projelerinin durumu; görüş ve önerilerinin alınması 

5- Katkı, görüş ve öneriler 

Toplantı Tarihi: 25.06.2021 

Toplantı Saati: 13.00-14.00 

Toplantıya Katılan Dış Paydaş Üyeleri: 

İstinye Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) 

Bölüm Başkanı  

İstinye Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 

Bölüm Başkanı  

Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı  

Türkiye Fizyoterapistler Derneği  

RİBEM Riskli Bebek Danışma Merkezi 

Fizyoform Sağlık Grubu  

Mezun Öğrenci 

KARARLAR: 

 

1- İstinye Üniversitesi ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe/İngilizce) Bölümlerin 

müfredatları, laboratuvarlarının fiziki ve öğrencilerin akademik durumunu, bilgi ve 

becerilerini   geliştirmeye yönelik olanakları hakkın da bilgi verildi. Ayrıca klinik 



uygulama rotasyonları (8 adet), mezunlarımızın mezuniyet sonrası akademik faaliyetleri 

ve iş bulma olanakları hakkında bilgi verildi.  Türkiye Fizyoterapistler Derneğinden dış 

paydaşımız bölümümüz ve müfredatımız hakkındaki görüşlerini kurul üyeleri ile 

paylaştı, kurumlar ile iş birliğinin önemine değindi. Müfredatımızın Çerçeve Eğitim 

programına uygun olduğunu ancak yeni düzenlemelere göre tekrar değerlendirilmesi 

gerekebileceğine değindi.   

2- Ders içerikleri, öğrencilerimize sağlanan imkanlar konusundaki olumlu görüş dış 

paydaşlar tarafından paylaşıldı. Üniversitelerarası, bakanlıklar arası etkileşimin artması 

gerektiği belirtildi. Uluslararası düzeyde ulusal hedeflerimizi desteklediğini ve 

güçlendirmemiz gerektiği ifade etti. 

3- Dış paydaşlarımız, bölümümüz öğrencilerinden Klinik çalışma için kurumunda pratik 

yapan öğrencilerden memnuniyetlerini bildirdi ve pratik bilgi iş birliği ve klinik 

uygulama süreçleri hakkında fikirler paylaşıldı. 

4- Mezunumuz ve yüksek lisans öğrencimiz tarafından mezun olma ve yüksek lisansa 

başlama süreçleri hakkındaki deneyimlerini paylaştı. 

5- İş yerinde hasta iletişimi ve deneyimlerimdeki genel eksikliği dile getirildi. Günlük 

seminerler (1-2saat) alandaki en iyi uzmanları deneyimlerinden yararlanılmasının söz 

konusu olabileceğini belirtildi. Gerçek hasta, sporcu, engelli bireylerin de katıldığı 

uygulamalı sunumların öğrencilerin bilgi ve görgülerini arttıracağı önerisini getirdi. 

Hastalara yaklaşım, hastaların beklentileri, sosyal iletişim yeteneklerini geliştirilmesin 

önemini vurguladı. 

 


